Nível de Classificação Grupo de acesso
Público PÚBLICO

    1

PRODAM S.A.

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

A PRODAM torna público que às 10h30 (horário de Brasília) do dia 06/02/2023,
realizará Pregão Eletrônico, tipo “Menor Preço Global”, para Contratação de
empresa especializada para Prestação de Serviços de Sustentação, sob demanda,
com transferência de conhecimento, em ambiente ADABAS/NATURAL,
compreendendo o serviço de suporte, evolução de serviços e manutenção no
ambiente de desenvolvimento, homologação e produção, bem como o
desenvolvimento e entrega de solução de auditoria para plataforma open, com
vistas a examinar e confirmar fatos e operações realizadas pelas rotinas dos
sistemas que fazem acessos de inserção e/ou atualização nas bases de dados
ADABAS, demonstrando a viabilidade técnica e econômica, fornecendo as
informações necessárias para subsidiar o respectivo processo de contratação,
conforme especificações no Edital e seus anexos disponíveis nos sites
www.gov.br/compras e www.prodam.am.gov.br a partir de 17/01/2023.

Manaus, 16 de janeiro de 2023.

Lincoln Nunes da Silva

Diretor-Presidente